Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа № 1 «Казачья»

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,
т. 7-81-22, факс - 7-81-23, shcolanat@mail.ru

__________________________________________________________________________________

П Р И К А З

 «31» августа 2023 года                                                                                    № 01.20-162

г. Армавир

Об организации горячего питания обучающихся 1-4 классов
МАОУ-СОШ №1 «Казачья» в 2023/2024 учебном году.

В целях реализации поручений Президента РФ от 24.01.2020 г. № Пр-113 по обеспечению го-

рячим питанием обучающихся 1-4 классов государственных и муниципальных образовательных ор-
ганизаций во исполнение постановления администрации муниципального образования город Арма-
вир от 01.09.2021 г. №1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в муни-
ципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир», при-
казом управления образования администрации муниципального образования город Армавир от
31.08.2023 г. № 627 «Об обеспечением горячим питанием обучающихся 1-4 классов муниципальных
общеобразовательных организаций муниципального образования город Армавир в 2023 – 2024 учеб-
ном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Классных руководителей, назначить ответственным за организацию и проведение пи-
тания обучающихся школы № 1 «Казачья»

2. Назначить Федорцову В.М. ответственной за организацию горячего питания в МАОУ-
СОШ №1 «Казачья». Федорцовой В. М.:

3.1. Составить и утвердить ежедневный график питания обучающихся школы №1 «Казачья»
в соответствии с расписанием учебных занятий.

3.2. Ежедневно проводить бракераж готовой пищи с регистрацией в журнале.
3.3. Контролировать выход (вес) кулинарных изделий, своевременное выставление дежур-

ным поваром контрольных блюд.
3.4. Осуществлять контроль за санитарным состоянием столовой.
3.5. Организовать соблюдение санитарно-гигиенических требований к организации питания

педагогическими работниками и воспитанниками, работниками пищеблока.
3.6. Организовать работу по оформлению зала столовой материалами информационного со-

держания, рекомендациями по здоровому питанию и пр.
3.7. Довести до работников столовой, содержание памяток по контролю за качеством продук-

тов, выполнением норм питания воспитанников и по организации рационального питания детей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                ____________А.В. Зуев

С приказом ознакомлены:
Федорцова В.М. ______________ «31» августа 2023 год

mailto:shcolanat@mail.ru

Приложение 1
к приказу № 01.20-162 от 31.08.2023 г.

СПИСОК обучающихся 1-4 классов в МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»

1-А

1.  Галимова Ульяна Витальевна
2.  Галоян Татул Григорьевич
3.  Демидова Екатерина Николаевна
4.  Иваницкая Марина Арамовна
5.  Карапетян Сильви Хачатуровна
6.  Каюрина Нина Владиславовна
7.  Котов Кирилл Андреевич
8.  Красноперов Илья Федорович
9.  Лыч Николай Романович
10.  Мкртчян Лиа Андраниковна
11.  Моршинина Аделина Станиславовна
12.  Овсиенко Олег Ярославович
13.  Папоян Григорий Эдуардович
14.  Плотников Аверкий Антонович
15.  Плотникова Мелания Андреевна
16.  Свиркин Артемий Станиславович
17.  Семиколенов Богдан Романович
18.  Сивенко Ярослав Александрович
19.  Соколова Анна Дмитриевна
20.  Титова Вера Сергеевна
21.  Холодельщиков Игнат Романович
22.  Штефан Николай Евгеньевич

1-Б
1.  Ахметзянова Алина Валерьевна
2.  Балашева Варвара Владимировна
3.  Войнич Мирослав Вячеславович
4.  Гармашева Ева Витальевна
5.  Глущенко Анжелика Константиновна
6.  Желтикова Богдана Андреевна
7.  Земцов Дмитрий Александрович
8.  Зосимова Аделина Александровна
9.  Коваленко Вероника Юрьевна
10.  Кокорин Кирилл Игоревич
11.  Кондратенко Александра Владимировна
12.  Кучеров Егор Анатольевич
13.  Ляш Макар Константинович
14.  Макухин Михаил Сергеевич
15.  Марченко Артём Александрович
16.  Паськов Егор Александрович
17.  Рахуба Алексей Иванович
18.  Сазонов Егор Денисович
19.  Собченко Яна Васильевна
20.  Цишковская Анна Анатольевна
21.  Чечелян Арсен Арменович
22.  Шарухина Василиса Николаевна
23.  Щербина Родион Андреевич

1-В
1.  Анохина Дарья Юрьевна
2.  Басенцян Марк Варужанович
3.  Бачурин Михаил Александрович

4.  Баширханов Сайфулла Батирович
5.  Бреус Тимур Сергеевич
6.  Гапонова Анастасия Алексеевна
7.  Горковенко Михаил Даниилович
8.  Григорян Николь Юрьевна
9.  Деккер Михаил Константинович
10.  Коптяева Лилия Влалимировна
11.  Кучина Мария Николаевна
12.  Луговой Иван Павлович
13.  Мирошникова Софья Алексеевна
14.  Митрошкина Эльмира Борисовна
15.  Соколик Дарья Евгеньевна
16.  Сотникова Екатерина Андреевна
17.  Талыбов Эмиль Юсифович
18.  Харбедия Ярина Владимировна
19.  Цахкян Роберт Саркисович
20.  Шейко Кирилл Дмитриевич
21.  Шейко Алиса Дмириевна

2-А
1.  Алиханян Диана Аркадьевна
2.  Аранович Глеб Артемович
3.  Астафурова Дарина Николаевна
4.  Бадаева Ульяна Денисовна
5.  Бекетова Юлия Денисовна
6.  Губаев Ринат Сергеевич
7.  Другова Валерия Сергеевна
8.  Золотарёв Руслан Ромилович
9.  Казарьян Давид Аракелович
10.  Климов Артем Евгеньевич
11.  Лавров Кирилл Алексеевич
12.  Миронов Матвей Алексеевич
13.  Мхитарян Баграт Борисович
14.  Першина Милана Романовна
15.  Плитко Андрей Александрович
16.  Пономарев Тимофей Алексеевич
17.  Попов Дмитрий Алексеевич
18.  Салычева Полина Михайловна
19.  Семенюк Екатерина Андреевна
20.  Хвостов Николай Павлович
21.  Чудинова Инесса Сергеевна

2-Б
1.  Абраменко Артём Сергеевич
2.  Алексанян Александра Левоновна
3.  Арутюнян Эрик Суренович
4.  Бурумынский Данил Алексеевич
5.  Горбатенко Юлиана Юрьевна
6.  Григорян Асмик Варужановна
7.  Ефимов Ставр Дмитриевич
8.  Забалуев Кирилл Владимирович
9.  Злыдина Екатерина Антоновна
10.  Красноперов Александр Федорович
11.  Кузнецов Дмитрий Юрьевич
12.  Михайличенко Владислав Максимович
13.  Мунчак Сергей Валерьевич
14.  Надыршин Марк Владимирович
15.  Осян Агаси Артурович

16.  Садыкова Нона Михайловна
17.  Симакина Есения Ивановна
18.  Собченко Ева Васильевна
19.  Стебельский Герман Михайлович
20.  Страшнов Никита Сергеевич
21.  Терещенко Максим Сергеевич
22.  Шадрина Елизавета Андреевна
23.  Эссоме Нфон Присо Жустин Фриеда Бруновна

2-В
1.  Алексанян Альберт Грайрович
2.  Беседина Александра Романовна
3.  Бешева Александра Владимировна
4.  Водолазова Василиса Дмитриевна
5.  Головин Максим Сергеевич
6.  Захаров Артем Викторович
7.  Коротычева Ксения Александровна
8.  Котлик Захар Алексеевич
9.  Кучер Филипп Александрович
10.  Макаренко Ангелина Павловна
11.  Махно Егор Витальевич
12.  Михайлов Максим Николаевич
13.  Остриков Владислав Викторович
14.  Семенова Ева Дмитриевна
15.  Скворцова Ксения Алексеевна
16.  Титова Мария Сергеевна
17.  Фенина Людмила Сергеевна
18.  Харченко Изабелла Андреевна
19.  Цечоев Никита Сергеевич
20.  Чепурко Кирилл Владимирович
21.  Шевцов Роман Евгеньевич
22.  Шумаков Макар Михайлович

2-Г
1.  Агабабян Славик Арамович
2.  Акопян Люси Сосоевна
3.  Анкина Виктория Анатольевна
4.  Баширханова Мадинат Батировна
5.  Блохина Василиса Романовна
6.  Гибадуллина Катерина Ивановна
7.  Дерменжи Милана Алексеевна
8.  Иващенко Андрей Вадимович
9.  Казарян Силва Оганнесовна
10.  Казарян Серёжа Размикович
11.  Козловцев Александр Иванович
12.  Коновалов Юрий Романович
13.  Кудаев Николай Романович
14.  Лемешков Егор Владимирович
15.  Лукашева Екатерина Петровна
16.  Митьковец Михаил Александрович
17.  Морозова Диана Юрьевна
18.  Назарова Дарья Сергеевна
19.  Петросян Софья Андреевна
20.  Сахновецкая Ева Романовна
21.  Чередниченко Алина Алексеевна
22.  Юртаев Яромир Александрович

3-А
1.  Барнашов Артём Владимирович

2.  Белёнов Егор Эдуардович
3.  Горбатенко Юлиан Юрьевич
4.  Емельянова Арина Сергеевна
5.  Земцова Анастасия Александровна
6.  Калабин Кирилл Максимович
7.  Кондаков Алексей Сергеевич
8.  Коровин Максим Александрович
9.  Кротов Захар Андреевич
10.  Латухин Дмитрий Валерьевич
11.  Латухина Вера Валерьевна
12.  Лебедева Валерия Александровна
13.  Майданник Артем Анатольевич
14.  Маслеников Максим Викторович
15.  Мигаль Арина Олеговна
16.  Миненкова Ангелина Дмитриевна
17.  Мироненко Савелий Максимович
18.  Наумова Анна Максимовна
19.  Немыкин Руслан Александрович
20.  Палагин Вадим Александрович
21.  Першина Диана Дмитриевна
22.  Рознер Евгений Александрович
23.  Савченко Дарья Вячеславовна
24.  Страшнов Тимур Сергеевич
25.  Урчукина Валерия Алексеевна
26.  Хачатрян Григор Мгерович
27.  Хлопенко Илья Евгеньевич
28.  Хоментовская Ульяна Витальевна

3-Б
1.  Аданай Валерий Давидович
2.  Аксенов Назар Иванович
3.  Акулян Артем Агасиевич
4.  Альметева Ксения Романовна
5.  Варданян Даниель Гамлетович
6.  Вьюнов Роман Евгеньевич
7.  Гринь Кирилл Николаевич
8.  Добророднова София Николаевна
9.  Дремлюженко Виктория Евгеньевна
10.  Ивченко Анастасия Игоревна
11.  Корней Прасковья Николаевна
12.  Кузьмина Мирослава Павловна
13.  Логунов Максим Евгеньевич
14.  Макаов Джантемир Астемирович
15.  Медведенко Олеся Андреевна
16.  Мищенко Дарина Александровна
17.  Наймушин Тимур Сергеевич
18.  Нефедов Максим Андреевич
19.  Оганнисян Айк Седракович
20.  Павлова Ева Максимовна
21.  Пакулов Юрий Евгеньевич
22.  Пономаренко Мария Сергеевна
23.  Потугина Мирослава Дмитриевна
24.  Рахуба Михаил Иванович
25.  Свиркин Арсений Станиславович
26.  Сивцов Игорь Валентинович
27.  Стукалова Ирина Алексеевна
28.  Чечелян Тамерлан Арменович

3-В
1.  Байдавлетова Татьяна Игоревна
2.  Берг Артемий Владимирович
3.  Бобринев Родион Русланович
4.  Бублик Дарья Андреевна
5.  Волосуха Артем Сергеевич
6.  Гужаева Диана Дмитриевна
7.  Давиденко Дарья Дмитриевна
8.  Демидов Богдан Артемьевич
9.  Добророднов Иван Александрович
10.  Ерёменко Мария Михайловна
11.  Конюхова Александра Сергеевна
12.  Коршунов Артём Андреевич
13.  Луговая Анастасия Павловна
14.  Мартынов Мирослав Евгеньевич
15.  Мархотин Руслан Владимирович
16.  Марченко Виолетта Дмитриевна
17.  Мешалкин Артём Андреевич
18.  Миришонов Багдан Евгеньевич
19.  Репкин Тимур Игоревич
20.  Решетовская Ксения Романовна
21.  Розыев Антон Сергеевич
22.  Сергеев Станислав Сергеевич
23.  Сыроватченко Тимофей Сергеевич
24.  Фомин Давид Борисович
25.  Цахкян Сабина Саркисовна
26.  Шапошников Евгений Александрович
27.  Шкрябко Дарья Сергеевна
28.  Щукин Егор Евгеньевич

3-Г
1.  Григорьевская Милана Романовна
2.  Заварыкин Никита Николаевич
3.  Загорулько Дмитрий Васильевич
4.  Каюрина Валентина Владиславовна
5.  Кривичев Кирилл Евгеньевич
6.  Малиновская Варвара Сергеевна
7.  Моршинин Ростислав Станиславович
8.  Назаров Назар Сергеевич
9.  Сушков Кирилл Денисович
10.  Удовский Денис Сергеевич
11.  Федонюк Илья Алексеевич
12.  Шведов Игнат Павлович
13.  Щербаков Руслан Романович

4-А
1.  Алексеев Артем Евгеньевич
2.  Атюцкая Эмилия Викторовна
3.  Бавеян Роберт Хачатурович
4.  Бадалова Каралина Артуровна
5.  Богданова Анастасия Петровна
6.  Боровикова Полина Николаевна
7.  Волкова Арина Витальевна
8.  Гагаузов Иван Андреевич
9.  Гамов Захар Сергеевич
10.  Григорян Микаэль Варужанович
11.  Завалишин Степен Сергеевич
12.  Золотарева Злата Ромиловна

13.  Колодный Артем Игоревич
14.  Королев Илья Михайлович
15.  Костин Трофим Александрович
16.  Кулиниченко Максим Олегович
17.  Маковей Екатерина Александровна
18.  Малютина Маргарита Артемовна
19.  Нечаев Семён Витальевич
20.  Новиков Милан Сергеевич
21.  Постой Варвара Викторовна
22.  Саламатова Маргарита Евгеньевна
23.  Семеняк Варвара Сергеевна
24.  Ставишенко Георгий Евгеньевич
25.  Сульженко Данила Алексеевич
26.  Ходыревский Артем Дмитриевич

4-Б
1.  Андреев Марат Александрович
2.  Бакулина Александра Андраниковна
3.  Балдин Евгений Владимирович
4.  Варламенко Анна Дмитриевна
5.  Драная Дарья Антоновна
6.  Лазарев Назар Романович
7.  Малянов Богдан Денисович
8.  Осадько Максим Иванович
9.  Саблин Кирилл Алексеевич
10.  Сивенко Арсений Александрович
11.  Хлопкова Лаура Андреевна
12.  Челпанова Александра Сергеевна

4-В
1.  Воробьева Мирослава Денисовна
2.  Герасимов Никита Валерьевич
3.  Миляева Инесса Игоревна
4.  Михнева Ева Кирилловна
5.  Мотоусов Тимур Александрович
6.  Осян Лаврентий Артурович
7.  Предин Максим Евгеньевич
8.  Сабирова Виктория Фархадовна
9.  Чеченев Марат Владимирович
10.  Щукина Ксения Максимовна
11.  Эссоме Нфон Присо Тимотэ Брунович
12.  Якубов Руслан Русланович

4-Г
1.  Андреев Дамир Сергеевич
2.  Гридин Кирилл Дмитриевич
3.  Гулиева Александра Эльмановна
4.  Дерменжи Руслан Алексеевич
5.  Долмазян Арсен Эдгарович
6.  Зиберов Родион Витальевич
7.  Киселёва Дарья Евгеньевна
8.  Кислицын Максим Васильевич
9.  Колякин Владислав Денисович
10.  Криштопов Макар Андреевич
11.  Кротов Игорь Владимирович
12.  Кустрин Роман Максимович
13.  Лемешкова Елизавета Владимировнам
14.  Лукашева Ксения Петровна
15.  Максименко Руслан Алексеевич

16.  Малыхин Богдан Вадимович
17.  Мартынов Сергей Аркадьевич
18.  Металиченко Артём Вячеславович
19.  Мироняк Полина Сергеевна
20.  Мкртчян Вачик Андраникович
21.  Мунчак Лера Валерьевна
22.  Саркисьян Демид Александрович
23.  Славгородский Артём Александрович
24.  Токарева Александра Сергеевна
25.  Трибушной Эдгар-Райан
26.  Федотов Захар Александрович
27.  Фищенко Кирилл Денисович
28.  Шихкеримова Сабина Сабировна

		2023-10-23T08:45:22+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature